
 باید اراده اى دال بر اینکه زنان را 
باور داشته باشند، پدید آید. وقتى 
این باورمندى به وجود آید و اراده 

استفاده از حضور زنان شکل بگیرد، 
آن زمان به راحتى مى توان از زنان در 

کنار مردان استفاده کرد

مدیر زن تربیت نکرده ایم
پروانه سلحشورى، نماینده مجلس دهم در گفت وگو با نسل فردا مطرح کرد:

براساس اصل 20 قانون اساسى زن و مرد به طور یکسان از حمایت قانون برخوردارند؛ همچنین اصل 
21 قانون اساسى معطوف به حقوق زنان است. بر اساس این اصل برابرى زن و مرد در قانون اساسى 
کشور مورد تأکید قرارگرفته است؛ به طبع بعد از گذشت چهار دهه از انقلاب اسلامى باید این مهم محقق شود و ازلحاظ مشارکت سیاسى 
موردتوجه ویژه اى قرار گیرد. این درحالى است که زنان تاکنون نتوانسته اند به سهم واقعى خود دست پیدا کنند. توجه به این مشارکت سیاسى 
به معناى سهم خواهى نیست؛ بلکه مطالبات زنان باعث احقاق بخشى از عدالت اجتماعى در جامعه مى شود؛ بنابراین این امیدوارى وجود دارد که 
آقاى روحانى با گزینش زنان شایسته در پست هاى مدیریتى و وزارتى زمینه تحقق این امر مهم را فراهم کند. در این راستا «نسل فردا» با پروانه 

سلحشورى، نماینده مجلس دهم به گفت وگو پرداخته که در ادامه مى خوانید:
  به  رغم وجود توانایى لازم در زنان، آنان 
سهم اندکى را در کابینه دولت یازدهم به خود 
اختصاص داده بودند. اکنون ارزیابى شما از سهم 

زنان در کابینه دولت دوازدهم چیست؟
این مطالبه مطرح است که نقش زنان در کابینه دولت 
دوازدهم پررنگ تر دیده شود و از این قشر استفاده 
بیشترى در سطوح مدیریتى شود؛ اما منظور ما تنها 
سطوح مدیریتى در حد وزارت نیست؛ بلکه رده هاى 
مدیریتى کلان و میانى را درنظر مى گیریم تا برترین 
پست هاى مدیریتى کشور از مدیران زن بهره مند 
شوند و بتوانند مدیران زن را براى نسل هاى آینده 
تربیت کنند؛ به همین دلیل این امیدوارى وجود دارد 
که دولت دوازدهم بتواند در کابینه از توانایى این قشر 

بهره بردارى کند.
 باتوجه به نگرش و دیدگاه آقاى روحانى در 
زمینه فعالیت زنان در پست هاى مدیریتى و کلان 
چرا این قشر در دولت گذشته نتوانست به جایگاه 

واقعى خود دست پیدا کند؟
به این دلیل که موقعیت زنان در کل عقب نگه داشته 
شده است: نه اینکه رئیس جمهور نخواهد گامى در این 
رابطه بردارد. شما مى بینید که براى اولین بار در دولت 
یازدهم یک سفیر زن  داشتیم؛ اما یک رایزن فرهنگى 
زن در کشور وجود ندارد. زمانى که در وزارت امور 
خارجه کشورمان براى اولین بار از یک زن به عنوان 
سفیر استفاده مى شود که همان هم سخنگو و بعداً 
نیز سفیر مى شود، این مسئله نشان مى دهد که ما 
حتى مدیر زن تربیت نکرده ایم؛ به خاطر همین تأکید 
مى کنیم که در رده هاى میانى و پایین و در سطح 
معاونت ها از تعداد بیشترى از زنان استفاده شود. 
اکنون تصور کنید در سیستم آموزش عالى کشور که 
جاى آن است تعداد بیشترى از زنان حداقل به نسبت 

سایر بخش ها در آن حضور داشته باشند، یعنى چیزى 
نزدیک به 20درصد دانشگاه دولتى و 30درصد دانشگاه 
آزاد زنان هستند، اما در سطوح مدیریتى به ویژه در رأس 
دانشگاه ها زنان کمترى را مى بینید. مى توان گفت 
تقریباً زنى در این پست ها حضور ندارد؛ به غیراز دانشگاه 

الزهرا که دانشگاه زنانه است.
 در این شرایط چرا از قابلیت زنان در 
سمت هاى مدیریتى استفاده نمى شود؟ آیا 
تفکر مردسالارانه در این زمینه نقش مؤثرى را 

ایفا کرده است؟
 وقتى یک سیستم و قدرت همواره در دست مردان 
باشد، واگذارکردن آن به زنان براى مردان سخت 
خواهد بود. از یک سو فرهنگ ما فرهنگ مردسالار 
است و از سوى دیگر در این فرهنگ پذیرفته شده که 
مرد همیشه در رأس امور باشد و مردان بر زنان اقتدار 
داشته باشند؛ بنابراین در این شرایط تغییر نگرش ها 
در سطح جامعه لازم است؛ اینکه مدیران زن کارامد 
هم مى توانند به خوبى از عهده مسئولیت ها برآیند؛ 
همچنین باید تغییر نگرش در سطح سیاست مداران 
صورت گیرد؛ یعنى اراده اى دال بر اینکه بخواهند از 
بانوان استفاده کنند، به وجود آید. باید اراده اى دال 
بر اینکه زنان را باور داشته باشند، پدید آید. وقتى این 
باورمندى به وجود آید و اراده استفاده از حضور زنان 
شکل بگیرد، آن زمان به راحتى مى توان از زنان در 
کنار مردان استفاده کرد. اکنون در بخش هایى ازجمله 
پزشکى، پرستارى و معلمى و استادى دانشگاه تقریباً 
فعالیت زنان در کنار مردان جاافتاده است؛ درحقیقت 
از حیث کارکردى تفاوت چندانى میان این دو قشر 
مشاهده نمى شود؛ اما این فرصت در سطح کلان تر به 
زنان داده نمى شود تا آنان نیز بتوانند توانایى خود را 
نشان دهند. زمانى که به آنان فرصت داده نشود به طبع 

از دستیابى به قدرت و فرصت هاى جدید بازمى مانند؛ 
درنتیجه نمى توانند تجربه این کار را داشته باشند و 
زمانى که تجربه فعالیت نداشته باشند مثل همین 
موقعیت اولین سؤالى که پیش مى آید این است که 
چه زنى را مى شناسید که در حد وزارت، سابقه و رزومه 
داشته باشد. وقتى از هیچ زنى استفاده نشد، وقتى 
زنان در سطح معاونت کمتر به کار گرفته شده اند؛ قطعاً 
مشخص است که هیچ رزومه اى وجود ندارد و سابقه 
آنان کم رنگ تر است؛ پس باید زنان را به کارگیرند تا این 
تجارب حاصل شود؛ به همین دلیل تأکید داریم که از 
زنان در سطوح مدیریتى بیشتر استفاده شود تا به سطح 
بالا که مى رسیم مدیران زن کارامد و باتجربه تربیت  
کرده باشیم؛ بااین وجود به نظر مى رسد براى همین 
موضوع، اکنون زنان توانمند در کشور ما وجود دارند 

که مى توانیم در سطح وزارت از آنان استفاده کنیم.
 در آستانه معرفى کابینه دولت دوازدهم قرار 
داریم. با توجه به اینکه رابطه دولت و مجلس 
حائز اهمیت است، تعامل این دو نهاد را چگونه 

ارزیابى مى کنید؟
مجلس ماه گذشته روزهاى پرکارى داشت؛ ازجمله 
هیئت رئیسه مجلس و کمیسیون ها تعیین شدند؛ 
همچنین طرح ها و لوایحى مطرح شد که موردبررسى 
و ارزیابى قرار گرفت؛ به همین دلیل وقتى رایزنى بین 
دولت و مجلس وجود نداشته احتمالاً گروه هایى از 
سوى فراکسیون ها با دولت رایزنى داشته اند؛ البته 
تعامل و رایزنى هایى بین مجلس و دولت شکل خواهد 

گرفت.
  بحث چابک سازى و جوان گرایى دولت 
دوازدهم ازجمله مطالباتى است که حامیان 
آقاى روحانى از ایشان درخواست دارند. نظر شما 

به عنوان نماینده مردم در این راستا چیست؟

دولت قول داده که حتماً این کار را مى کند. فکر مى کنم 
دولت درصدد انجام چنین اقدامى است. شنیده ام که 
قرار است دولت حداقل پنج سالى جوان تر شود. اینکه 
چقدر این حرف صحیح است، نمى دانم؛ اما مطمئن 
هستم که دولت مى خواهد کابینه خود را جوان تر کند.

  دولت باید تغییر و تحول در کدام 
وزارت خانه ها را در اولویت کارى خود قرار دهد؟

شما بعضى  اوقات یک وزارت خانه را مى بینید که وزیر 
آن خوب عمل کرده است؛ درنتیجه درباره آن کمتر 

صحبت مى کنید و خواهان تغییر وزیر مربوطه هستید؛ 
براى نمونه، دکتر ظریف در وزارت خارجه موفق عمل 
کرد و قطعاً ایشان در دولت آینده ماندگارخواهد بود؛ 
اما وقتى شما وزارت علوم را درنظر مى گیرید، مى بینید 
در این وزارت خانه چندین وزیر تغییرکرده و آن چنان 
عملکرد وزیران موردقبول نبوده است. درباره برخى 
وزارت خانه ها به نظر مى رسد سن وزرا بسیار بالاست که 
باید تغییر کنند. از سوى دیگر برخى وزرا از کارامدى 
چندانى برخوردار نیستند. برخى وزیران کارهایى 
را شروع کرده اند که باید این کارهاى نیمه تمام را به 
سرانجام برسانند؛ براى نمونه، وزارت بهداشت با طرح 
تحول سلامت کار جدیدى را آغاز کرد و این یکى از 
دستاوردهاى دولت یازدهم محسوب مى شود و خود 

دکتر هاشمى باید این طرح را به سرانجام برساند. 
  مهم ترین چالش ها و فرصت هاى پیش روى 

آقاى روحانى در چهار سال آینده چیست؟
 به  نظر بنده پشتوانه رأى مردمى بهترین فرصتى است 
که در این دوره در اختیار دکتر روحانى قرارگرفته است. 
مجلس هم به نسبت مجلس دوره قبل همراه  و هماهنگ 
با دولت عمل مى کند که این مسئله به آقاى روحانى 
کمک مى کند تا کابینه موردنظر خود را چینش کند؛ 
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البته از حیث اقتصادى دولت با چالش ها و مشکلات 
فراوانى مواجه است. با وجود توجه و رسیدگی دولت 
و اهتمام به این موضوع در برنامه ششم معلمان و 
بازنشستگان با مشکلات زیادى روبه رو هستند: بحث 
اشتغال یکى از بحران هاى بسیار جدى است که خود 
دولت و همگان به آن اعتراف مى کنند؛ در اقتصاد مسئله 
اشتغال وجود دارد که دولت باید تأکید جدى روى آن 
داشته باشد و درصدد حل آن برآید و اشتغال زایى کند. 
در حوزه آب و محیط زیست با مشکلات عدیده اى 
مواجه ایم که البته آن ها هم معضلات جهانى محسوب 
مى شوند و هم وغم تمامى کشورهاى دنیا در جهت 
مقابله با آن ها قرار دارد تا بتوانند این مسائل را مرتفع 
کنند. از دیگر معضلات، بحث ریزگردها و کمبود آب 
در بسیارى از استان هاست؛ بنابراین در شرایط کنونى 
باید به حل این مسائل بها داده شود. از طرف دیگر باید 
درنظر داشت که در چهار سال گذشته دولت روى 
یک سرى مسائل کارکرد، یک سرى ریل گذارى هایى 
کرد و پایه هایى را ساخت که به عملکرد بهتر دولت در 

این دوره کمک مى کند.
  با توجه به اینکه ایران در شرایط حساسى 
قرار دارد حفظ وفاق و انسجام ملى تا چه اندازه 

حائز اهمیت است؟
دولت آقاى روحانى اذعان کردند اگر رقابتى با هرگروه 
و هرفردى وجود داشته است اکنون رقابت ها باید 
به رفاقت تبدیل شود. ما در سطح بین المللى اوضاع 
باثباتى نداریم؛ منطقه دستخوش جنگ، تغییرات و 
دخالت سایر کشورهاست. حفظ ثبات منطقه و کشور 
خود عامل بسیار حیاتى است؛ یعنى اگر انسجام درونى 
و همدلى بیش از گذشته در کشور ما شکل بگیرد و 
همه باهم بخواهند براى ایران بهتر فعالیت کنند 
دراین صورت شاهد دستاوردهاى مثبت خواهیم 
بود. یکى از کارهاى مهمى که دولت انجام داد و البته 
به تنهایى از دست این نهاد ساخته نیست اما برخورد 
با آن مى تواند در این رابطه مؤثر باشد این است که 
همدلى و انسجام را در کشور ایجاد و گروه هاى 
متفاوت را به هم نزدیک کند که هدف و پایه همگان 
منافع ملى باشد. ما در منطقه اى زندگى مى کنیم که 
درحقیقت دستخوش تغییرات و جنگ است و از طرف 
دیگر مشاهده مى شود که ترامپ چگونه راهبردهاى 
ضد ایرانى را درپیش مى گیرد؛ بنابراین حفظ این 
انسجام درونى هم ما را در داخل متحد مى کند و هم 
در بیرون نیز مى توانیم به آسانى به اهداف خود برسیم. 
به نظر بنده اولین کار ایجاد همدلى و وفاق بین مردم 
است. اگر توانستیم تنش ها را ازبین ببریم و هرروز یک 
تنش در کشور نداشته باشیم در این صورت شاهد 

دستاوردهاى مثبت آن خواهیم بود.

یکشنبه 28 خرداد 1396  
 سال بیست و ششم | شماره 5424

 18 ژوئن 2017 | 23 رمضان 1438

آگهى مناقصه
شرکت سهامى عمران شهر جدید فولادشهر 

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد مناقصات زیر را برگزار نماید لذا از کلیه شرکت هاى 
داراى صلاحیت، توان مالى و تجهیزات جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه دعوت به عمل مى آید.

1- مناقصه گزار: شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 
2- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 96/3/22 تا پایان وقت ادارى مورخ 96/3/31 و از طریق مراجعه به 
پایگاه اینترنتى www.omranfooladshahr.com یا http://iets.mporg.ir و یا به شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر به نشانى: بلوار ولى عصر، میدان ولى عصر، تلفن : 0315-2630161-3
3- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن: مهلت تحویل پیشنهاد قیمت تا پایان وقت ادارى مورخ 
96/4/10 و محل تحویل دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید فولادشهر بوده و زمان گشایش پاکت هاى پیشنهاد قیمت 

در تاریخ 96/4/11 در محل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر مى باشد. 
4- نوع سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1- ضمانت نامه بانکى و یا ضمانت نامه هاى صادره از سوى موسسات 
اعتبارى غیر بانکى که داراى مجوز فعالیت از سوى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران هستند. در وجه شرکت عمران 
شهر جدید فولادشهر داراى حداقل اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه 2- فیش واریزى به حساب شماره 

2173690205004 سیبا بانک ملى به نام تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر جدید فولادشهر 
5- مدارك مورد نیاز جهت دریافت اسناد به صورت حضورى:  ارایه معرفى نامه کتبى

ردیف
شماره 
و تاریخ 
مناقصه

موضوع مناقصه
مبلغ تضمین 
شرکت در 

مناقصه (ریال)
گواهینامه صلاحیت (از نحوه پرداختمبلغ برآورد (ریال)

سازمان برنامه و بودجه) 

1

مناقصه شماره 
96/1990/ص 

مورخ 
96/3/16

تکمیل سفت 
کارى و اجراى 

نازك کارى مسجد 
محله فرهنگ 

چهار شهر جدید 
فولادشهر

437/191/949

8/743/838/988 ریال براساس 
فهرست بهاى ابنیه، تاسیسات برقى 

و مکانیکى سال 96 با احتساب 
کلیه ضرایب متعلقه و ضریب به 

هنگام تا متوسط زمان اجراى پروژه 
و مبلغ تجهیز و برچیدن کارگاه به 

صورت مقطوع

هشتاد درصد از مبالغ ناخالص 
صورت وضعیت هاى تایید شده از 
طریق تهاتر با اراضى و واحدهاى 
موجود با کاربرى مختلف در شهر 

جدید فولادشهر به قیمت کارشناسى 
روز و بیست درصد به صورت نقدى 

یا از طریق اوراق یا اسناد خزانه 
اسلامى در صورت تخصیص

داشتن حداقل پایه پنج در 
گرایش ساختمان و ابنیه

2

مناقصه شماره 
96/1991/ص 

مورخ 
96/3/16

تکمیل سفت 
کارى و اجراى 

نازك کارى مسجد 
محله فرهنگ 

پنج شهر جدید 
فولادشهر

403/632/438

8/072/648/770 ریال براساس 
فهرست بهاى ابنیه، تاسیسات برقى 

و مکانیکى سال 96 با احتساب 
کلیه ضرایب متعلقه و ضریب 

بهنگام تا متوسط زمان اجراى پروژه 
و مبلغ تجهیز و برچیدن کارگاه به 

صورت مقطوع

هشتاد درصد از مبالغ ناخالص 
صورت وضعیت هاى تایید شده از 
طریق تهاتر با اراضى و واحدهاى 
موجود با کاربرى مختلف در شهر 

جدید فولادشهر به قیمت کارشناسى 
روز و بیست درصد به صورت نقدى 

یا از طریق اوراق یا اسناد خزانه 
اسلامى در صورت تخصیص

داشتن حداقل پایه پنج در 
گرایش ساختمان و ابنیه

3

مناقصه شماره 

96/1992/ص

مورخ 
96/3/16

اجراى عملیات 
پیاده روسازى 

محلات فرهنگ 
4، فرهنگ 5 و 
فرهنگ 6 شهر 
جدید فولادشهر

923/519/135

18/470/392/700 ریال بر اساس 
فهرست بهاى ابنیه سال 96 با 
احتساب کلیه ضرایب متعلقه و 
مبلغ تجهیز و برچیدن کارگاه به 

صورت مقطوع

هشتاد درصد از مبالغ ناخالص 
صورت وضعیت هاى تایید شده از 
طریق تهاتر با اراضى و واحدهاى 
موجود با کاربرى مختلف در شهر 

جدید فولادشهر به قیمت کارشناسى 
روز و بیست درصد به صورت نقدى 

یا از طریق اوراق یا اسناد خزانه 
اسلامى در صورت تخصیص

داشتن حداقل پایه پنج در 
گرایش ساختمان و ابنیه

شرکت عمران شهر جدید فولادشهر  شماره م/الف: 49448

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره شرکت پتروصنعت اصفهان (سهامى خاص)

صاحبان سهام شرکت پترو صنعت اصفهان (سهامى خاص)به شماره ثبت 23131 و شناسه ملى 10260439483
از سهامداران محترم شرکت پتروصنعت اصفهان (سهامى خاص) دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام که در روز شنبه 96/4/10 راس ساعت 

9 صبح در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان شریف واقفى، ساختمان مسعود 3 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسى قانونى شرکت   -  بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به 95/12/30

انتخاب بازرسان اصلى و على البدل -   تعیین روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت
سایر مواردى که تصمیم گیرى در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

آگهى مناقصه

شرکت تعاونى مسکن کارکنان منابع طبیعى اصفهان در نظر دارد 
2 دستگاه آسانسور گیرلس نفربر با 19 توقف را جهت پروژه شهید 
کشورى خریدارى و نصب نماید. لذا شرکت هاى صلاحیت دار در استان 
اصفهان مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1396/4/4 به 
دفتر شرکت تعاونى مسکن واقع در خیابان هزار جریب نبش خیابان 
کارگر اداره منابع طبیعى و آبخیزدارى شهرستان اصفهان – دفتر تعاونى 

مسکن مراجعه نمایند.
شرکت تعاونى مسکن کارکنان منابع طبیعى اصفهان

گفت وگو
Conversation


